令和６年  月  日

公益社団法人 十日町法人会 行

【FAX ０２５－７６１－７７３７】

E-mail：to-hojin＠mail.tiara.or.jp

事業所     ：

               電話番号  ：

               ファクシミリ番号：

ご担当者様 ：

公益社団法人十日町法人会第 13 回通常総会
出 欠 席 通 知 書

１ 通 常 総 会    ・ 出席します   ・ 欠席します

２ 記念講演会    ・ 出席します   ・ 欠席します

３ 懇 親 会    ・ 出席します   ・ 欠席します

（どちらかに〇印をお願いします）

出席者お名前：

※ 欠席の場合は、必ず下の「委任状」へのご記入をお願いします。

※ 出席の際には、必ず同封の「議案書」をご持参ください。

欠席の場合

委 任 状
令和６年  月  日

令和６年５月 16 日（木）開催の公益社団法人十日町法人会第 13 回通常総会

各号議案の議決権の行使を会長に一切委任します。

会 社 名

          代表者氏名

５月８日（水）までにご回答ください。